



RN INVESTMENT AB

Org.nr 556523-5768

ÅRSREDOVISNING

för

2021-01-01 - 2021-12-31

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-31. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare 2022-07-31

Joakim Wäyrynen

ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID

<i>- förvaltningsberättelse</i>	<i>1-2</i>
<i>- resultaträkning</i>	<i>3</i>
<i>- balansräkning</i>	<i>4-5</i>
<i>- tilläggsupplysningar</i>	<i>6-7</i>

Styrelsen för RN Investment AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHET

Företaget har som huvudsaklig inriktning byggande av bostadshus och andra byggnader.

Verksamheten bedrivs i Hakkas, Gällivare kommun, Norrbottens län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt under räkenskapsåret beroende på stor efterfrågan.

Ägarförhållanden	Aktieandel	Röstandel
Joakim Wäyrynen	100%	100%

Flerårsöversikt	2021	2020	2019	2018/19
Nettoomsättning (tkr)	905	147	691	206
Övriga rörelseintäkter (tkr)	-	-	20	-
Resultat efter finansiella poster (tkr)	357	- 88	326	49
Soliditet	65%	51%	56%	54%

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående belopp	100 000	13 000	182 097	9 244
Disp av föreg års resultat			9 244	- 9 244
Årets resultat	100 000	13 000	191 341	163 111

RN Investment AB
556523-5768

2(7)

2022080209664

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

balanserat resultat	191 341
årets resultat	163 111
	354 452

Förslag till disposition:

balanseras i ny räkning	354 452
	354 452

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med bokslutskommentarer.

RN Investment AB
556523-5768

3(7)

2022080209665

RESULTATRÄKNING

	Not	210101	200101
		-211231	-201231
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		904 660	146 790
Övriga rörelseintäkter		-	-
Summa rörelsens intäkter		904 660	146 790
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 430 483	- 164 224
Övriga externa kostnader		- 41 143	- 17 108
Personalkostnader	1	-	- 1 377
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		- 71 314	- 49 662
Summa rörelsens kostnader		- 542 940	- 232 371
Rörelseresultat		361 720	- 85 581
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 4 429	- 2 441
Summa finansiella poster		- 4 429	- 2 441
Resultat efter finansiella poster		357 291	- 88 022
Bokslutsdispositioner			
Förändring överavskrivningar		- 86 827	22 264
Förändring periodiseringsfonder		- 65 000	75 000
Summa bokslutsdispositioner		- 151 827	97 264
Resultat före skatt		205 464	9 242
Skatt på årets resultat		- 42 353	2
Årets resultat		163 111	9 244

RN Investment AB
556523-5768

4(7)

2022080209666

BALANSRÄKNING

Not

211231

201231

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

422 540

326 896

Summa materiella anläggningstillgångar

422 540

326 896

Summa anläggningstillgångar

422 540

326 896

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 349

Övriga fordringar

331 253

129 574

333 602

129 574

Kassa och bank

135 080

142 623

Summa omsättningstillgångar

468 682

272 197

SUMMA TILLGÅNGAR

891 222

599 093

RN Investment AB
556523-5768

5(7)

BALANSRÄKNING

Not

211231

201231

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

Reservfond

13 000

13 000

Summa bundet eget kapital

113 000

113 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

191 341

182 097

Årets resultat

163 111

9 244

354 452

191 341

Summa eget kapital

467 452

304 341

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 000

-

Akkumulerade överavskrivningar

86 827

-

Summa obeskattade reserver

151 827

-

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 673

7 112

Aktuella skatteskulder

-

-

Övriga skulder

225 270

267 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

20 000

271 943

294 752

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

891 222

599 093

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av inventarier utifrån en
schablonmässig nyttjandeperiod om 5 år

Typ	Procent	Antal år
Inventarier	20	5

NOTER

1 PERSONAL

	211231	201231
Medelantalet anställda	1	1

2 INVENTARIER

	211231	201231
Ingående anskaffningsvärden	380 368	130 368
Inköp	166 958	250 000
Utgående anskaffningsvärden	547 326	380 368
Ingående avskrivningar	- 53 472	- 3 810
Årets avskrivningar	- 71 314	- 49 662
Utgående avskrivningar	- 124 786	- 53 472
Bokfört restvärde	422 540	326 896

RN Investment AB
556523-5768

7(7)

2022080209669

Gällivare 2022-07-31

Joakim Wäyrynen
Joakim Wäyrynen